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Sobota Plywacka Puchar Wszechstronnosci Stylowe;j

Sucha Beskidzka, 16.10.2070

Konkurencja 2 Chtopcéw, 50m motylkowy 11-12lat
16/10/2070 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2009
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat
1. Jarmuta Mitosz 98  Unia Tarnéw 34.67 273
2. Romanski Bartlomiej 98  Jordan Krakéw 3484 269
3. Piwowarski Grzegorz 98  Unia Tarnéw 3485 269
4. Gwo6zdz Mateusz 98 H20 Jastrzebie-Zdréj 35.23 261
5. Mrugalski Kamil 98  Jordan Krakéw 3540 257
6. Tyrka Krzysztof 98  Jordan Krakéw 3552 254
7. Sawera Krystian 98  Jordan Krakéw 3556 253
8. Kolba Konrad 98  Jordan Krakéw 36.14 241
9. Kiapa Filip 98  Osemka O$wiecim 36.15 241
10. Wodjtowicz Maciej 98  Jordan Krakéw 36.56 233
11. Hotda Karol 98  Start Tarnow 36.94 226
12. Wotek Kamil 98  Jordan Krakéw 37.05 224
13. Noworyta Dawid 98  Osemka O$wiecim 38,52 199
Kuleta Jakub 98  Jordan Krakéw 38.52 199
15. Les$Filip 98 Kmita Zabierzoéw 39.04 191
16. Juszczyk Oskar 98  Jordan Krakéw 39.27 188
17. Buczek Antoni 98 CKiS Skawina 4011 177
18. Ksigzek Ignacy 98  Jordan Krakéw 4035 173
19. Konicki Konrad 98 STP Nowy Sacz 40.98 166
20. Ziemianin Jakub 98 Kmita Zabierzéw 4150 159
21. Stasik Arkadiusz 98  Jordan Krakéw 41.80 156
22. Kuzmoczka Juri 98  Kmita Zabierzéw 42.39 150
23. Staniszewski Michat 98  Jordan Krakéw 4257 148
24. Gulis Bartoszs 98  Jordan Krakéw 43.18 141
25. Brozyna Robert 98 UKS SP 8 Chrzanéw 4340 139
26. Kornaus Norbert 98  Unia Tarnéw 43.65 137
27. Zurek Ernest 98  Jordan Krakéw 43.67 137
28. Pochopien Stanistaw 98 Jasien Sucha Besk. 4565 120
DYSKW. Ogarek Mikotaj 98 Jasien Sucha Besk.
M4 - niejednoczesne przenoszenie ramion nad lustrem wody (Czas: 10:26)
DYSKW. Marzec Kamil 98  Jordan Krakéw
M4 - niejednoczesne przenoszenie ramion nad lustrem wody (Czas: 10:19)
DYSKW. Zielinski Szymon 98  Kmita Zabierzow
M11 - dotkniecie jedng reka Sciany nawrotowej (Czas: 10:23)
11 lat
1. Sordyl Mateusz 99  Victoria Kozy 3427 283
2. Krulikowski Maciej 99  Osemka O$wiecim 3713 223
3. Ciaston Sebastian 99  UKS SP 8 Chrzanéw 3777 211
Podwika Kamil 99  Jordan Krakéw 3777 211
5. Goleniec Kamil 99  Osemka O$wiecim 3843 201
6. Maciagg Piotr 99  Pigtka Krakéw 38.68 197
7. Cempel Oskar 99  Jordan Krakéw 39.18 189
8. Wojtaszewski Oskar 99 UKS SP 8 Chrzanéw 39.76 181
9. Stec Kacper 99  Kmita Zabierzéw 4011 177
10. Brodowski Krystian 99  Jordan Krakéw 40.22 175
11. Bar Barttomiej 99 STP Nowy Sacz 40.67 169
12. Dudziak Wiktor 99 Fala Niepotomice 40.78 168
13. Tekieli Jakub 99  Jordan Krakéw 4131 162
Mazur Dominik 99  Kmita Zabierzéw 4131 162
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Sobota Plywacka Puchar Wszechstronnosci Stylowe;j

Sucha Beskidzka, 16.10.2070

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m motylkowy, 11 lat

Pozycja
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31
32.
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34.
35.
36.
DYSKW.

DYSKW.

Koprynia Tomasz
Dzierwa Jerzy
Starowicz Marek
Gwdzdz Jan
Dominski Karol
Podkowa Kamil
Marecik Arkadiusz
Zbrozek Radostaw
Przygoniski Damian
Stepien Marek
Gtuch Arkadiusz
Krupnik Szymon
Majewski Maciej
Kolanowski Wiktor
Pepek Tomasz
Pigtek Michat
Twardy Filip
Koziara Dominik
Gasiorek Krzysztof
Czub Dominik
Proszek Maciej
Ludwa tukasz
Szczepaniak Pawet

Rok ur.

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

O4 - przedwczesny start (Czas: 10:19)

Swierczek Kamil

99

Kmita Zabierzéw
UKS SP 8 Chrzanow
Aquarius Myslenice
UKS SP 8 Chrzanéow
Jordan Krakéw

Fala Niepotomice
Fala Niepotomice
CKiS Skawina
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Osemka O$wiecim
CKiS Skawina

UKS SP 8 Chrzanow
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Korona Krakéw
Pigtka Krakow
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Korona Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw

Dabrovia Dgbrowa Tarn.
M10 - niejednoczesne dotkniecie Sciany na zkonczenie wyscigu (Czas: 10:29)

Czas

41.39
41.67
41.98
42.44
42.50
42.77
43.14
43.93
44.29
44.32
44.90
45.47
46.09
46.65
47.18
48.27
48.40
48.85
49.06
51.01
5111
51.30

Pkt.

161
157
154
149
148
146
142
134
131
131
126
121
116
112
108
101
100

98

96

86

85
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